Администрация
Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05.2022г.                                                                                     №35/1

О приеме предложений от населения о предполагаемых мероприятиях по благоустройству общественной территории сквера, расположенного по адресу : Курская область, Фатежского района, с.Верхний Любаж включенной в муниципальную программу “Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования “Верхнелюбажский сельсовет” Фатежского района Курской области на 2018-2024 годы” как первоочередное благоустройство в 2023 году.

    Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. №169 “Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета , бюджетам субьектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субьектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды”, Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Определить срок начала приема предложений от населения о предполагаемых мероприятиях по благоустройству общественной территории сквера, расположенного по адресу: Курская область,Фатежский район, с.Верхний Любаж включенной в муниципальную программу “Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования “Верхнелюбажский сельсовет” Фатежского района Курской области на 2018-2024 годы” как первоочередное благоустройство в 2023 году -17.05.2022г.
   2.Определить окончания приема предложений от населения предполагаемых мероприятиях по благоустройству общественной территории сквера, расположенного по адресу: Курская область, Фатежский район, с.Верхний Любаж включенной в муниципальную программу “Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования “Верхнелюбажский сельсовет” Фатежского района Курской области на 2018-2024 годы” как первоочередное благоустройство в 2023 году - 30.05.2022г.(количество дней установленных для сбора предложений от населения -12 календарных дней).
  3.Предложения могут быть направлены почтой , по адресу:307120 Курская область, Фатежский район, с.Верхний Любаж,ул.Комсомольская д.13 лично заявителем в Администрацию Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района или по адресу электронной почты:admlubazh@mail.ru
  4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района (http://моверхнелюбажский.рф.)

Глава Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района                                                                      Н.Н.Скиба